INDICAÇÃO   Nº     308⁄2007
EMENTA: mutirão de limpeza nas boca de lobo e galeria próximo ao nº 112 na Rua Joaquim Nabuco
Bairro Vila Prado.

Senhor Presidente:

Considerando que as bocas de lobo estão entupidas.
Considerando que com as chuvas constantes a rua enche de água, causando dificuldades aos moradores.

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  Departamento
competente, limpeza nas boca de lobo e galeria próximo ao nº 112 na rua Joaquim Nabuco bairro Vila
Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL